БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]Nl

	Совет сельского поселения

ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ
Об отчете о деятельности Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан пятого созыва
В соответствии со статьей 87 Регламента Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, заслушав отчет заместителя председателя Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан пятого созыва Салимгареевой Рамилы Харисовны о деятельности Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан пятого созыва, Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:

принять к сведению информацию заместителя председателя Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан пятого созыва Салимгареевой Рамилы Харисолвны о деятельности Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан пятого созыва.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан                                                    Р.Х. Салимгареева
с.Юмашево
22 сентября 2023 года
№ 3